第７号様式（第３１条関係）

予 備 検 査 申 請 書

  令和 ２年 ４月 １日

  神戸運輸監理部長 殿

兵庫県神戸市中央区波止場町１番１号

申請者の氏名又 ＪＧ神戸株式会社

は名称及び住所 代表取締役 神戸 太郎

下記の物件について、予備検査を受けたいので、船舶安全法施行規則第３１条第４

項の規定により申請します。

検査を受けようとする

事 業 場 の 名 称 及 び

所 在 地

兵庫県神戸市中央区波止場町１番１号

ＪＧ神戸株式会社

検査を受けようとする

物 件 の 名 称 、 型 式

及 び 数

内燃機関 ○○‐××型 ７３５ｋｗ １台

検査を受けようとする

期 日
令和２年４月１５日

製造又は改造、修理若し

く は 整 備 の 別
製造

製  造  番  号 １２３－４５６

備 考

令和２年１月３０日 神安検 123号にて図面承認済み

（注）１ 検査を受けようとする物件の名称、型式及び数の欄には、当該物件に応じ検査手数料

    の算出に必要な出力等をも記載すること。

   ２ 改造、修理又は整備に係る予備検査を受ける物件にあっては、その略歴を備考欄に記

載すること。

物件の所在地を管轄する地方

運輸局長または事務所長名

会社名等をご記入ください。

海事代理士等の代理人による申請を

される場合は、併記してください。

船舶安全法施行規則別表１に記載のある物件の名称、

手数料の算出に必要な出力や長さ、台数をご記入ください。

予備検査申請時には図面の提出が必要ですが、以前に図面の

承認を受けている場合には提出が免除されます。

第２５号様式（第６６条関係）

手 数 料 納 付 書

 神戸運輸監理部長  殿

令和 ２年 ４月 １日

兵庫県神戸市中央区波止場町１番１号

申請者の氏名又 ＪＧ神戸株式会社

は名称及び住所 代表取締役 神戸 太郎

 下記の申請について手数料を納付します。

記

１． 申請事項

予備検査申請

２． 金 額

49,900 円

３． 備 考

物件 内燃機関

出力 ７３５ｋｗ

型式 ○○‐××型

製造番号 123－456

手数料は、船舶安全法施行規則別表第１によって定

まっています。詳細はお問い合わせください。

備考欄には、物件を特定することのできる内容

を、申請書に基づいてご記入ください。

収入

印紙

収入

印紙

収入

印紙

収入

印紙

手数料は収入印紙での納付になります。

可能な限り横並びで貼ってください。